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•	Hand carry, oil free and tankless
•	Light weight and maintenance free
•	Wall mountable

•	Portatile, autolubrificato e senza serbatoio
•	Leggero ed esente da manutenzione
•	Applicabile a parete

VOLT 230/50 Hz
Max working pressure: 8 BAR
Motor power: 1100 Watt peak

VOLT 230/50 Hz
Pressione massima: 8 BAR
Potenza motore: 1100 Watt peak

Code / Codice	 1060100000
Bar Code / EAN	 8020119054222
Custom nr / Codice Intra	 84148022
Weight / Peso	 4 kg
Q.ty x pallet / Q.tà x pallet	 30
Pallet dimensions / Dimensioni pallet	 cm 120 x 80 x 115 h
Pallet x truck / Pallet x camion	 66

CPS2

Show case of 30 pieces
Espositore da 30 pezzi

Show case of 6 pieces
Espositore da 6 pezzi

Code / Codice	 9992690000
Bar Code / EAN	 8020119054222
Custom nr / Codice Intra	 84148022
Weight / Peso	 35
Q.ty x pallet / Q.tà x pallet	 6
Pallet dimensions / Dimensioni pallet	 cm 120 x 90 x 136 h
Pallet x truck / Pallet x camion	 33

Code / Codice	 9992360000
Bar Code / EAN	 8020119054222
Custom nr / Codice Intra	 84148022
Weight / Peso	 140
Q.ty x pallet / Q.tà x pallet	 30
Pallet dimensions / Dimensioni pallet	 cm 80 x 120 x 115 h
Pallet x truck / Pallet x camion	 66
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•	Hand carry, oil free and 6 lt tank built in
•	Light weight and maintenance free
•	Pressure regulator and pressure gauge
•	Safe plastic shroud with electric cable storage

•	Portatile, autolubrificato e con serbatoio incorporato da 6 lt
•	Leggero ed esente da manutenzione
•	Regolatore di pressione e manometro
•	Carenatura protettiva in plastica con alloggiamento
	 per il cavo elettrico

VOLT 230/50 Hz
Max working pressure: 8 BAR
Motor power: 1100 Watt peak

VOLT 230/50 Hz
Pressione massima: 8 BAR 
Potenza motore: 1100 Watt peak

Code / Codice	 1050370000
Bar Code / EAN	 8020119054901
Custom nr / Codice Intra	 84148022
Weight / Peso	 9 kg
Q.ty x pallet / Q.tà x pallet	 24
Pallet dimensions / Dimensioni pallet	 cm 120 x 80 x 191 h
Pallet x truck / Pallet x camion	 33

•	Portable, oil free and 20 lt tank
•	Ergonomic handle
•	Light weight and maintenance free
•	Pressure regulator and pressure gauge
•	Works vertically or horizontally
•	Electric cable storage
•	Tool holders and tool box

•	Portatile, autolubrificato e con serbatoio da 20 lt
•	Manico ergonomico
•	Leggero ed esente da manutenzione
•	Regolatore di pressione e monometro
•	Funziona sia in pozione orizzontale che verticale
•	Alloggiamento per il cavo elettrico
•	Ganci e vano portaccessori

VOLT 230/50 Hz
Max working pressure: 8 BAR
Motor power: 1100 Watt peak

VOLT 230/50 Hz
Pressione massima: 8 BAR 
Potenza motore: 1100 Watt peak

Code / Codice	 1054610000
Bar Code / EAN	 8020119054932
Custom nr / Codice Intra	 84148022
Weight / Peso	 18 kg
Q.ty x pallet / Q.tà x pallet	 9
Pallet dimensions / Dimensioni pallet	 cm 120 x 92 x 123 h
Pallet x truck / Pallet x camion	 56

CP6

CP20
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•	Hand carry, oil free and tankless
•	ON/OFF switch
•	1/4” outlet male connector
•	4 rubber feet which reduce vibration and ensure greater 

stability

•	Portatile, autolubrificato e senza serbatoio
•	Interruttore ON/OFF
•	Raccordo in uscita aria, maschio 1/4”
•	4 piedini in gomma riducono le vibrazioni per una migliore 

stabilità

VOLT 230/50 Hz
Max working pressure: 7 BAR
Motor power: 280 Watt

VOLT 230/50 Hz
Pressione massima: 7 BAR
Potenza motore: 280 Watt

Code / Codice	 9993471000
Bar Code / EAN	 8020119066232
Custom nr / Codice Intra	 84148022
Weight / Peso	 5 kg
Q.ty x pallet / Q.tà x pallet	 80
Pallet dimensions / Dimensioni pallet	 cm 120 x 83 x 110 h
Pallet x truck / Pallet x camion	 66

•	Hand carry, oil free and tankless
•	ON/OFF switch
•	1/4” outlet male connector
•	4 rubber feet which reduce vibration and ensure greater 

stability

•	Portatile, autolubrificato e senza serbatoio
•	Interruttore ON/OFF
•	Raccordo in uscita aria, maschio 1/4”
•	4 piedini in gomma riducono le vibrazioni per una migliore 

stabilità

VOLT 230/50 Hz
Max working pressure: 8 BAR
Motor power: 1.5 HP

VOLT 230/50 Hz
Pressione massima: 8 BAR
Potenza motore: 1,5 HP

Code / Codice	 9110060000
Bar Code / EAN	 8020119055014
Custom nr / Codice Intra	 84148022
Weight / Peso	 11 kg
Q.ty x pallet / Q.tà x pallet	 44
Pallet dimensions / Dimensioni pallet	 cm 120 x 80 x 191 h
Pallet x truck / Pallet x camion	 33

CP1

CPS3
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•	Hand carry, oil free and 6 lt tank
•	Tank pressure gauge and outlet pressure gauge
•	Automatic start/stop
•	Pressure regulator with device for the blockage af the adjuster
•	4 rubber feet which reduce vibration and ensure greater 

stability

•	Portatile, autolubrificato e con serbatoio da 6 lt
•	Manometro pressione serbatoio e manometro pressione 

uscita aria
•	Avvio/arresto automatico
•	Regolatore di pressione con dispositivo per bloccare la 

regolazione
•	4 piedini in gomma riducono le vibrazioni per una migliore 

stabilità

VOLT 230/50 Hz
Max working pressure: 7 BAR
Motor power: 280 Watt

VOLT 230/50 Hz
Pressione massima: 7 BAR
Potenza motore: 280 Watt

Code / Codice	 9992200000
Bar Code / EAN	 8020119054949
Custom nr / Codice Intra	 84148022
Weight / Peso	 4 kg
Q.ty x pallet / Q.tà x pallet	 40
Pallet dimensions / Dimensioni pallet	 cm 120 x 80 x 215 h
Pallet x truck / Pallet x camion	 33

•	Oil lubricated, direct driven with full cast iron cylinder
•	24 lt tank with large wheels heightens portability
•	Pressure regulator and 2 pressure gauges
•	Plastic shroud protects hot and rotating parts

•	Lubrificato ad olio, coassiale con cilindro in ghisa
•	Serbatoio da 24 lt con grandi ruote per facilitarne lo 

spostamento
•	Regolatore di pressione e 2 manometri
•	Carenatura in plastica a protezione delle parti calde ed in 

movimento

VOLT 230/50 Hz
Max working pressure: 8 BAR
Motor power: 2 HP peak

VOLT 230/50 Hz
Pressione massima: 8 BAR 
Potenza motore: 2 HP peak

Code / Codice	 9992210000
Bar Code / EAN	 8020119054918
Custom nr / Codice Intra	 84148022
Weight / Peso	 25 kg
Q.ty x pallet / Q.tà x pallet	 21
Pallet dimensions / Dimensioni pallet	 cm 130 x 90 x 190 h
Pallet x truck / Pallet x camion	 25

CPN6

CP2525-142
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•	Oil lubricated, direct driven with full cast iron cylinder
•	50 lt tank with large wheels heightens portability
•	Pressure regulator and 2 pressure gauges
•	Plastic shroud protects hot and rotating parts

•	Lubrificato ad olio, coassiale con cilindro in ghisa
•	Serbatoio da 50 lt con grandi ruote per facilitarne lo 

spostamento
•	Regolatore di pressione e 2 manometri
•	Carenatura in plastica a protezione delle parti calde ed in 

movimento

VOLT 230/50 Hz
Max working pressure: 8 BAR
Motor power: 2 HP peak

VOLT 230/50 Hz
Pressione massima :8 BAR 
Potenza motore: 2 HP peak

Code / Codice	 9992220000
Bar Code / EAN	 8020119054925
Custom nr / Codice Intra	 84148022
Weight / Peso	 31 kg
Q.ty x pallet / Q.tà x pallet	 12
Pallet dimensions / Dimensioni pallet	 cm 136 x 80 x 220 h
Pallet x truck / Pallet x camion	 30

•	Oil lubricated, belt driven with full cast iron cylinder
•	Twin piston useful for professional applications
•	50 lt tank with large wheels and double feet
•	Pressure regulator and 2 pressure gauges
 
•	Lubrificato ad olio, traino a cinghia, cilindro in ghisa
•	Doppio pistone per utilizzi professionali
•	Serbatoio da 50 lt con grandi ruote e doppio piede
•	Regolatore di pressione e 2 manometri

VOLT 230/50 Hz
Max working pressure: 10 BAR
Motor power: 2 HP

VOLT 230/50 Hz
Pressione massima: 10 BAR 
Potenza motore: 2 HP

Code / Codice	 1481090000
Bar Code / EAN	 8020119062425
Custom nr / Codice Intra	 84148022
Weight / Peso	  51 kg
Q.ty x pallet / Q.tà x pallet	 6
Pallet dimensions / Dimensioni pallet	 cm 120 x 105 x 170 h
Pallet x truck / Pallet x camion	 24

CP5050-142

CP50/2
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•	Oil lubricated, belt driven with full cast iron cylinder
•	Twin piston useful for professional applications
•	50 lt tank with large wheels and double feet
•	Pressure regulator and 2 pressure gauges
 
•	Lubrificato ad olio, traino a cinghia, cilindro in ghisa
•	Doppio pistone per utilizzi professionali
•	Serbatoio da 50 lt con grandi ruote e doppio piede
•	Regolatore di pressione e 2 manometri

VOLT 230/50 Hz
Max working pressure: 10 BAR
Motor power: 3 HP

VOLT 230/50 Hz
Pressione massima: 10 BAR 
Potenza motore: 3 HP

Code / Codice	 1481100000
Bar Code / EAN	 8020119062418
Custom nr / Codice Intra	 84148022
Weight / Peso	 51 kg
Q.ty x pallet / Q.tà x pallet	 6
Pallet dimensions / Dimensioni pallet	 cm 120 x 105 x 170 h
Pallet x truck / Pallet x camion	 24

•	Oil lubricated, belt driven with full cast iron cylinder
•	Doppio pistone useful for professional applications
•	90 lt tank with large wheels and double feet
•	Pressure regulator and 2 pressure gauges
 
•	Lubrificato ad olio, traino a cinghia, cilindro in ghisa
•	Doppio pistone per utilizzi professionali
•	Serbatoio da 90 lt con grandi ruote e doppio piede
•	Regolatore di pressione e 2 manometri

VOLT 230/50 Hz
Max working pressure: 10 BAR
Motor power: 3 HP

VOLT 230/50 Hz
Pressione massima: 10 BAR 
Potenza motore: 3 HP

Code / Codice	 1433550000
Bar Code / EAN	 8020119067079
Custom nr / Codice Intra	 84148022
Weight / Peso	 60 kg
Q.ty x pallet / Q.tà x pallet	 6
Pallet dimensions / Dimensioni pallet	 cm 126 x 112 x 170 h
Pallet x truck / Pallet x camion	 22

CP50/3

CP90/3
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•	Oil lubricated, belt driven with full cast iron cylinder
•	Twin piston useful for professional applications
•	100 lt tank with large wheels heightens portability
•	Pressure regulator and 2 pressure gauges
 
•	Lubrificato ad olio, traino a cinghia, cilindro in ghisa
•	Doppio pistone per utilizzi professionali
•	Serbatoio da 100 lt con grandi ruote per facilitarne
	 lo spostamento
•	Regolatore di pressione e 2 manometri

VOLT 230/50 Hz
Max working pressure: 10 BAR
Motor power: 2 HP

VOLT 230/50 Hz
Pressione massima: 10 BAR 
Potenza motore: 2 HP

Code / Codice	 1433360000
Bar Code / EAN	 8020119054864
Custom nr / Codice Intra	 84148022
Weight / Peso	 56 kg
Q.ty x pallet / Q.tà x pallet	 6
Pallet dimensions / Dimensioni pallet	 cm 126 x 112 x 171 h
Pallet x truck / Pallet x camion	 22

•	Oil lubricated, belt driven with full cast iron cylinder
•	Twin piston useful for professional applications
•	150 lt tank with 2 large wheels and sviwel wheel
•	Pressure regulator and 2 pressure gauges
 
•	Lubrificato ad olio, traino a cinghia, cilindro in ghisa
•	Doppio pistone per utilizzi professionali
•	Serbatoio da 150 lt con 2 grandi ruote e ruota pivotante
•	Regolatore di pressione e 2 manometri

VOLT 230/50 Hz
VOLT 400/50 Hz
Max working pressure: 10 BAR
Motor power: 2 HP

VOLT 230/50 Hz
VOLT 400/50 Hz
Pressione massima: 10 BAR 
Potenza motore: 2 HP

Code / Codice	 1434390000
Bar Code / EAN	 8020119029008
Custom nr / Codice Intra	 84148022
Weight / Peso	 83 kg
Q.ty x carton / Q.tà x imballo	 1
Carton dimensions / Dimensioni imballo	cm 130 x 45 x 85 h
Q.ty x truck / Q.tà x camion	 100

CP100/2

CP150/2
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•	Oil lubricated, belt driven with full cast iron cylinder
•	Twin piston useful for professional applications
•	200 lt tank with 2 large wheels and sviwel wheel
•	Pressure regulator and 2 pressure gauges
 
•	Lubrificato ad olio, traino a cinghia, cilindro in ghisa
•	Doppio pistone per utilizzi professionali
•	Serbatoio da 200 lt con 2 grandi ruote e ruota pivotante
•	Regolatore di pressione e 2 manometri

VOLT 230/50 Hz
VOLT 400/50 Hz
Max working pressure: 10 BAR
Motor power: 3 HP

VOLT 230/50 Hz
VOLT 400/50 Hz
Pressione massima: 10 BAR 
Potenza motore: 3 HP

Code / Codice	 1436800000
Bar Code / EAN	 8020119065266
Custom nr / Codice Intra	 84148022
Weight / Peso	 105 kg
Q.ty x carton / Q.tà x imballo	 1
Carton dimensions / Dimensioni imballo	 cm 155 x 49 x 96 h
Q.ty x truck / Q.tà x camion	 68

•	Oil lubricated, belt driven with full cast iron cylinder
•	Twin piston useful for professional applications
•	270 lt tank with 2 large wheels and sviwel wheel
•	Pressure regulator and 2 pressure gauges
 
•	Lubrificato ad olio, traino a cinghia, cilindro in ghisa
•	Doppio pistone per utilizzi professionali
•	Serbatoio da 270 lt con 2 grandi ruote e ruota pivotante
•	Regolatore di pressione e 2 manometri

VOLT 400/50 Hz
Max working pressure: 10 BAR
Motor power: 4 HP

VOLT 400/50 Hz 
Pressione massima: 10 BAR
Potenza motore: 4 HP

Code / Codice	 1489391000
Bar Code / EAN	 8020119032213
Custom nr / Codice Intra	 84148022
Weight / Peso	 130 kg
Q.ty x pallet / Q.tà x pallet	 1
Pallet dimensions / Dimensioni pallet	 cm 180 x 60 x 115 h
Q.ty x truck / Q.tà x camion	 58

CP200/3

CP300/4T
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•	Oil lubricated, belt driven with full cast iron cylinder
•	Twin piston useful for professional applications
•	270 lt tank with 2 large wheels and sviwel wheel
•	Pressure regulator and 2 pressure gauges

•	Lubrificato ad olio, traino a cinghia, cilindro in ghisa
•	Doppio pistone per utilizzi professionali
•	Serbatoio da 270 lt con 2 grandi ruote e ruota pivotante
•	Regolatore di pressione e 2 manometri

VOLT 400/50 Hz
Max working pressure: 10 BAR
Motor power: 5.5 HP

VOLT 400/50 Hz 
Pressione massima: 10 BAR
Potenza motore: 5,5 HP

Code / Codice	 1468040000
Bar Code / EAN	 8020119029121
Custom nr / Codice Intra	 84148022
Weight / Peso	 170 kg
Q.ty x pallet / Q.tà x pallet	 1
Pallet dimensions / Dimensioni pallet	 cm 180 x 60 x 123 h
Q.ty x truck / Q.tà x camion	 58

CP300/5.5

Accessories suitable for the uses
of each air compressor

Gli accessori adatti per gli utilizzi
di ogni compressore



AIR TOOLS
in blister pack
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Item / Articolo Type / Tipo Cod. Pcs. Euro

240

“Y” joint

Raccordo a “Y”
FFF 

240/1 1/8” 6502400018 2 5,70

240/2 1/4” 6502400014 2 7,01

240/3 3/8” 6502400038 2 7,69

245

“Y” joint

Raccordo a “Y”
FMF 

245/1 1/8” 6502450018 2 5,70

245/2 1/4” 6502450014 2 7,01

245/3 3/8” 6502450038 2 7,69

250

Cross joint

Raccordo a croce
FFFF 

250/1 1/8” 6502500018 2 7,46

250/2 1/4” 6502500014 2 9,23

250/3 3/8” 6502500038 1 7,36

250/4 1/2” 6502500012 1 11,23

253

Cross joint

Raccordo a croce
MFFF 

253/1 1/8” 6502530018 2 7,46

253/2 1/4” 6502530014 2 9,29

253/3 3/8” 6502530038 1 7,36

253/4 1/2” 6502530012 1 9,29

255

“T” joint

Raccordo a “T”
FMF 

255/1 1/8” 6502550018 2 5,76

255/2 1/4” 6502550014 2 7,03

255/3 3/8” 6502550038 1 5,86

255/4 1/2” 6502550012 1 8,39

258

“T” joint

Raccordo a “T”
FFF 

258/1 1/8” 6502580018 2 5,76

258/2 1/4” 6502580014 2 7,03

258/3 3/8” 6502580038 1 5,86

258/4 1/2” 6502580012 1 8,39

260

“L” joint

Raccordo a “L”
FF 

260/1 1/8” 6502600018 2 3,85

260/2 1/4” 6502600014 2 5,84

260/3 3/8” 6502600038 2 7,82

260/4 1/2” 6502600012 1 6,72

265

“L” joint

Raccordo a “L”
FM 

265/1 1/8” 6502650018 2 4,34

265/2 1/4” 6502650014 2 5,84

265/3 3/8” 6502650038 2 7,82

265/4 1/2” 6502650012 1 6,48
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Item / Articolo Type / Tipo Cod. Pcs. Euro

266

“L” joint

Raccordo a “L”
MM 

266/1 1/8” 6502660018 2 4,34

266/2 1/4” 6502660014 2 5,13

266/3 3/8” 6502660038 2 7,82

266/4 1/2” 6502660012 1 5,89

270

Cylindrical thread reducer

Riduzione con filettatura
cilindrica

M F 

270/1 1/4” 1/8” 6502701418 2 3,04

270/2 3/8” 1/8” 6502703818 2 3,50

270/3 3/8” 1/4” 6502703814 2 3,31

270/4 1/2” 1/8” 6502701218 2 4,54

270/5 1/2” 1/4” 6502701214 2 4,31

270/6 1/2” 3/8” 6502701238 2 4,18

270/7 3/4” 1/4” 6502703414 2 6,61

270/8 3/4” 3/8” 6502703438 2 6,61

270/9 3/4” 1/2” 6502703412 2 5,74

275

Cylindrical thread reducer

Riduzione con filettatura
cilindrica

M  F

275/1 1/8” 1/8” 6502751818 2 2,93

275/2 1/8” 1/4” 6502751814 2 3,37

275/3 1/8” 3/8” 6502751838 2 3,61

275/4 1/8” 1/2” 6502751812 2 5,65

275/5 1/4” 1/4” 6502751414 2 3,48

275/6 1/4” 3/8” 6502751438 2 4,15

275/7 1/4” 1/2” 6502751412 2 5,65

275/8 3/8” 3/8” 6502753838 2 4,16

275/9 3/8” 1/2” 6502753812 2 5,77

275/10 3/8” 3/4” 6502753834 1 5,39

275/11 1/2” 1/2” 6502751212 2 5,88

275/12 1/2” 3/4” 6502751234 1 5,27

275/13 3/4” 3/4” 6502753434 1 5,39

280

Cylindrical thread connector

Manicotto con filettatura 
cilindrica

F F 

280/1 1/8” 1/8” 6502801818 2 2,66

280/5 1/4” 1/4” 6502801414 2 3,32

280/8 3/8” 3/8” 6502803838 2 3,95

280/10 1/2” 1/2” 6502801212 2 5,68

290

Cylindrical thread nipple

Nipplo con filettatura
cilindrica

M M 

290/1 1/8” 1/8” 6502901818 2 2,93

290/2 1/8” 1/4” 6502901814 2 3,20

290/3 1/8” 3/8” 6502901838 2 3,63

290/4 1/8” 1/2” 6502901812 2 5,22

290/5 1/4” 1/4” 6502901414 2 3,20

290/6 1/4” 3/8” 6502901438 2 3,94

290/7 1/4” 1/2” 6502901412 2 5,34

290/8 3/8” 3/8” 6502903838 2 3,97

290/9 3/8” 1/2” 6502903812 2 5,38

290/10 1/2” 1/2” 6502901212 2 6,10

290/11 3/4” 3/4” 6502903434 1 5,27
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Item / Articolo Type / Tipo Cod. Pcs. Euro

295

Cylindrical thread plug

Tappo con filettatura
cilindrica M 

295/1 1/8” 6502950018 2 2,78

295/2 1/4” 6502950014 2 2,97

295/3 3/8” 6502950038 2 3,59

295/4 1/2” 6502950012 2 4,74

295/5 3/4” 6502950034 1 4,45

295/6 1” 6502950100 1 5,61

295/7 1” 1/4 6502950114 1 3,84

340

Milled nut

Dado fresato

F 

340/1 1/4” 6503400014 2 2,88

340/2 3/8” 6503400038 2 2,88

345

“T” joint with milled nuts

Giunzione a “T”con dadi 
fresati

M 

345 1/4” 6503450014 1 6,15

350

Linear joint with milled nuts

Giunzione lineare con dadi 
fresati

M 

350 1/4” 6503500014 2 5,52

360

Joint with milled nut

Raccordo con dado fresato

M 

360/1 1/4” 6503600014 2 4,29

360/2 3/8” 6503600038 2 4,90
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Item / Articolo Type / Tipo Ø mm Ø ins Cod. Pcs. Euro

370

Joint tail fitting

Raccordo a resca
M 

370/1 1/4” 6 0,24” 6503701406 5 5,71

370/2 1/4” 8 0,31” 6503701408 5 5,71

370/3 1/4” 10 0,39” 6503701410 5 5,71

370/4 1/4” 12 0,47” 6503701412 5 5,71

370/6 3/8” 8 0,31” 6503703808 2 4,05

370/7 3/8” 10 0,39” 6503703810 2 4,05

370/8 3/8” 12 0,47” 6503703812 2 4,05

380

Joint with rubber 
hose sleeve

Raccordo con 
mascherina
portagomma

F 

380/1 1/4” 6x14 0,24”x0,55” 6503801406 2 5,27

380/2 1/4” 8x17 0,31”x0,67” 6503801408 2 5,63

380/3 3/8” 6x14 0,24”x0,55” 6503803806 2 6,11

380/4 3/8” 8x17 0,31”x0,67” 6503803808 2 6,48

502

Rotating joint with
spring for RILSAN
hose 

Raccordo girevole
con molla per fissaggio
tubi RILSAN

M 

502/1 1/4” 6x4 0,24”x0,55” 6505021404 2 7,56

502/2 1/4” 8x5 0,31”x0,2” 6505021405 2 7,63

502/3 1/4” 8x6 0,31”x0,24” 6505021406 2 7,56

502/4 1/4” 10x6,5 0,39”x0,25” 6505021465 2 7,82

502/5 1/4” 10x8 0,39”x0,31” 6505021408 2 7,82

502/6 1/4” 12x8 0,48”x0,31” 6505021418 2 8,27

502/7 3/8” 10x8 0,39”x0,31” 6505023808 2 8,79

502/8 3/8” 12x10 0,48”x0,39” 6505023810 2 8,44

503

Joint with spring
for RILSAN hose 

Raccordo con molla
per fissaggio tubi
RILSAN

M 

503/1 1/4” 8x6 0,31”x0,24” 6505031406 2 5,02

503/2 1/4” 10x8 0,39”x0,31” 6505031408 2 5,36

503/3 3/8” 10x8 0,39”x0,31” 6505033808 2 5,61

503/4 3/8” 12x10 0,48”x0,39” 6505033810 2 6,08

504

Bayonet rotating joint
with spring for RILSAN 
hose

Raccordo girevole a 
baionetta con molla per 
fissaggio tubi RILSAN

504/1 8x6 0,31”x0,24” 6505040006 2 7,56

504/2 10x8 0,39”x0,31” 6505040008 2 7,82

504/3 12x10 0,48”x0,39” 6505040010 2 8,44

505

Bayonet joint with spring
for RILSAN hose

Raccordo a baionetta
con molla per fissaggio
tubi RILSAN 505/1 8x6 0,31”x0,24” 6505050006 2 5,02

505/2 10x8 0,39”x0,31” 6505050008 2 5,37

505/3 12x10 0,48”x0,39” 6505050010 2 6,25
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Item / Articolo Type / Tipo Ø mm Ø ins Cod. Pcs. Euro

365

Bayonet joint with
tail fitting

Raccordo a baionetta
con resca

365/1 6 0,24” 6503650006 5 5,07

365/2 8 0,31” 6503650008 5 5,07

385

Bayonet joint with
rubber hose sleeve

Raccordo a baionetta con 
mascherina portagomma

385/1 6x14 0,24” 6503850006 2 4,80

385/2 8x17 0,31” 6503850008 2 5,10

390

Male threaded
bayonet joint

Raccordo a baionetta
filettato maschio

M 

390/1 1/4” 6503900014 2 3,56

390/2 3/8” 6503900038 2 3,96

395

Female threaded
bayonet joint

Raccordo a baionetta
filettato femmina

F 

395/1 1/4” 6503950014 2 3,56

395/2 3/8” 6503950038 2 4,03

361

“O” clip

Fascetta stringitubo
gomma

361/0 13x15 0,51”x0,59” 6503611315 5 4,35

361/1 17x20 0,66”x0,78” 6503611720 5 4,76

361/2 11x15 0,43”x0,59” 6503611113 5 4,35

396

Bayonet joints
gasket

Guarnizione per
raccordi a baionetta

396 6503961000 10 2,92
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Universal  quick coupler with automatic pressure release before disconnection.
This guarantees maximum security, avoiding the potentially dangerous consequences 
of accidental disconnection.
It can also be used as a simple line tap.

The snap couplings have the following technical characteristics:
•	Automatic coupler
•	Line tap
•	Automatic pressure release
•	ASK Automatic safety lock
•	Maximum pressure 15 bar
•	Air flow 1200 lt/min.

USA = U.S.A
CH = SWITZERLAND / SVIZZERA
D =  GERMANY / GERMANIA
I = ITALY / ITALIA

Universal snap coupling with safety device / Rubinetto rapido universale con sicurezza

Rubinetto rapido universale con scarico automatico della pressione prima dello 
sganciamento. Garantisce la massima sicurezza di utilizzo ed evita l’involontario 
distacco dell’innesto annullandone ogni pericolosa conseguenza.
Può essere utilizzato anche come semplice rubinetto a corsoio.

I rubinetti hanno le seguenti caratteristiche tecniche:
•	Rubinetto automatico universale
•	Rubinetto a corsoio
•	Scarico della pressione dell’aria compressa
•	Sicurezza automatica antisgancio ASK
•	Pressione massima 15 bar
•	Portata aria 1200 lt/min.

Item / Articolo Type / Tipo Ø mm Ø ins Cod. Pcs. Euro

466

Universal snap coupling
with joint tail fitting for PVC
and POLYURETHANE hose 

Rubinetto rapido universale
con resca per tubo in PVC
e POLIURETANO

466/1 UNIV. 6 0,24” 6504660600 1 20,20

466/2 UNIV. 8 0,31” 6504660800 1 20,20

467

Universal snap coupling
with spring for RILSAN hose

Rubinetto rapido universale
con molla per tubo RILSAN

467/1 UNIV. 8x6 0,31”x0,24” 6504670800 1 21,17

467/2 UNIV. 10x8 0,39”x0,31” 6504671000 1 19,42

467/3 UNIV. 12x10 0,47”x0,39” 6504671200 1 19,65

468

Universal snap coupling
with rubber hose sleeve

Rubinetto rapido universale 
con mascherina
portagomma

468/1 UNIV. 6x14 0,24”x0,55” 6504680600 1 19,28

468/2 UNIV. 8x17 0,31”x0,67” 6504680800 1 21,42

469

Universal snap coupling
with female threaded joint

Rubinetto rapido universale
con raccordo filettato 
femmina

 

F

469/1 UNIV. 1/4” 6504691400 1 19,59

469/2 UNIV. 3/8” 6504693800 1 20,46

469/3 UNIV. 1/2” 6504691200 1 20,86

470

Universal snap coupling
with male threaded joint

Rubinetto rapido universale
con raccordo filettato 
maschio

M  

470/1 UNIV. 1/4” 6504701400 1 20,20

470/2 UNIV. 3/8” 6504703800 1 20,36

470/3 UNIV. 1/2” 6504701200 1 20,86
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Universal snap couplings / Rubinetti rapidi universali

USA = U.S.A
CH = SWITZERLAND / SVIZZERA
D = GERMANY / GERMANIA
I = ITALY / ITALIA

Allow perfect fitting with the snap couplings adopted in the mentioned countries.

Consentono un perfetto accoppiamento con gli innesti rapidi adottati nei paesi indicati.

Item / Articolo Type / Tipo Ø mm Ø ins Cod. Pcs. Euro

456

Universal snap coupling
with joint tail fitting for PVC 
and POLYURETHANE hose

Rubinetto rapido universale 
con resca per tubo in PVC
e POLIURETANO

456/1 UNIV. 6 0,24” 6504560600 1 5,89

456/2 UNIV. 8 0,31” 6504560800 1 5,89

456/3 UNIV. 10 0,39” 6504561000 1 5,89

457

Universal snap coupling
with spring for RILSAN hose

Rubinetto rapido universale 
con molla per tubo RILSAN 457/1 UNIV. 8x6 0,31”x0,24” 6504570800 1 6,81

457/2 UNIV. 10x8 0,39”x0,31” 6504571000 1 6,81

457/8 UNIV. 12x10 0,47”x0,39” 6504571200 1 9,05

458

Universal snap coupling
with rubber hose sleeve

Rubinetto rapido universale 
con mascherina portagomma

458/1 UNIV. 6x14 0,24”x0,55” 6504580600 1 7,05

458/2 UNIV. 8x17 0,31”x0,67” 6504580800 1 7,22

459

Universal snap coupling
with female threaded joint

Rubinetto rapido universale 
con raccordo filettato 
femmina

F

459/1 UNIV. 1/4” 6504591400 1 6,42

459/2 UNIV. 3/8” 6504593800 1 6,42

459/3 UNIV. 1/2” 6504591200 1 7,20

460

Universal snap coupling
with male threaded joint

Rubinetto rapido universale
con raccordo filettato 
maschio

M

460/1 UNIV. 1/4” 6504601400 1 5,42

460/2 UNIV. 3/8” 6504603800 1 5,89

460/3 UNIV. 1/2” 6504601200 1 4,33
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Item / Articolo Type / Tipo Ø mm Ø ins Cod. Pcs. Euro

444

Snap coupling
with milled nut

Innesto rapido
con dado fresato 444/1 I 6504440001 2 4,35

444/2 D 6504440002 2 4,35

445

Snap coupling
with hose tail fitting

Innesto rapido
con resca

445/1 I 6 0,24” 6504450601 2 3,65

445/2 D 6 0,24” 6504450602 2 3,65

445/3 I 8 0,31” 6504450801 2 3,65

445/4 D 8 0,31” 6504450802 2 3,65

446

Snap coupling 
with bayonet joint

Innesto rapido
con raccordo
a baionetta 446/1 I 6504460001 2 3,96

446/2 D 6504460002 2 3,96

447

Snap coupling with
joint for RILSAN hose

Innesto rapido
con molla per tubo 
RILSAN

447/1 I 8x6 0,31”x0,24” 6504470801 2 5,06

447/2 I 10x8 0,39”x0,31” 6504471001 2 5,32

447/5 I 12x10 0,47”x0,39” 6504471201 2 5,80

448

Snap coupling
with rubber hose sleeve

Innesto rapido con 
mascherina portagomma 448/1 I 6x14 0,24”x0,55” 6504480601 2 4,93

448/2 I 8x17 0,31”x0,67” 6504480801 2 5,15

449

Snap coupling with
female threaded joint

Innesto rapido con 
raccordo filettato 
femmina

F 

449/1 I 1/4” 6504491401 2 3,55

449/2 D 1/4” 6504491402 2 3,65

449/6 I 3/8” 6504493801 2 3,96

449/7 D 3/8” 6504493802 2 4,11

450

Snap coupling with male
threaded joint

Innesto rapido con 
raccordo filettato
maschio

M  

450/1 I 1/4” 6504501401 2 3,35

450/2 D 1/4” 6504501402 2 3,45

450/6 I 3/8” 6504503801 2 3,65

450/7 D 3/8” 6504503802 2 3,86

480

Sliding tap with bayonet 
joint and rubber hose
sleeve

Rubinetto a corsoio
con raccordo a baionetta
e mascherina 
portagomma 480/1 I 6x14 0,24”x0,55” 6504800006 2 13,29

480/2 I 8x17 0,31”x0,67” 6504800008 2 13,75
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Item / Articolo Type / Tipo Cod. Pcs. bar psi Euro

482

Sliding tap with milled nut
and male threaded joint

Rubinetto a corsoio con
dado fresato e raccordo
filettato maschio M

482/1 1/4” 6504820014 1 6,12

482/2 3/8” 6504820038 1 6,73

490

Drain valve
unremovable plug (art. 490 only)

Rubinetto di spurgo
tappo antisvitamento (solo art. 490) M  

490 1/4” 6504880014 2 4,50

490/1 1/4” 6504900014 2 3,39

490/2 3/8” 6504900038 2 3,82

491

Line valve with P.T.F.E.
sealing ring

Rubinetto di linea con disco
di tenuta in P.T.F.E.

FF  

491/1 1/4” 6504910014 1 8,21

491/2 3/8” 6504910038 1 8,30

492

Line valve with P.T.F.E.
sealing ring

Rubinetto di linea con disco
di tenuta in P.T.F.E.

FM  

492/1 1/4” 6504920014 1 8,21

492/2 3/8” 6504920038 1 8,30

495

Line ball valve

Rubinetto di linea a sfera
FF  

495/1 1/4” 6504950014 1 9,00

495/2 3/8” 6504950038 1 8,57

495/3 1/2” 6504950012 1 8,55

495/4 3/4” 6504950034 1 11,07

499

Line valve with milled nut

Rubinetto di linea con dado 
fresato

M  

499/1 1/8” 6504990018 1 6,81

499/2 1/4” 6504990014 1 7,06

499/3 3/8” 6504990038 1 7,06

570

Pre-set safety valve sealed
by means of a plastic cap

Valvola di sicurezza
pretarata e sigillata con 
cappuccio in materiale 
plastico

M 

570/1 1/4” 6505701408 8,5 123,00 3,60

570/2 1/4” 6505701410 10,5 152,00 3,60

570/3 3/8” 6505703812 12 174,00 5,30

490/1
490/2

490
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Item / Articolo Type
Tipo

l/min C.F.M. m3/h
Entrate
Inlets

Outlets
Uscite

bar psi Cod. Pcs. Euro

970

Pressure regulator
with gauge and line valve

Regolatore di pressione 
con manometro
e rubinetto di linea

970 180 6.4 10,8 1/4”F B 0÷12 0÷174 6519700000 1 19,73

980

Pressure regulator

Regolatore di pressione

980 180 6.4 10,8 1/4”F 1/8”F+1/4”F 6519800000 1 11,51

950

Pressure regulator with 
pressure gauge and 2 line 
valves bayonet joint

Regolatore di pressione 
con filtro, manometro e 2 
rubinetti di linea raccordo
a baionetta

950/1 180 6.4 10,8 3/8”M 2xB 0÷12 0÷174 6519600000 1 31,57

919

Filter with semi-automatic 
condensate drainage unit.
20 micron filtration level

Filtro con scaricatore
di condensa semi-
automatico.
Grado di filtrazione di 20 micron

919/11 1/4”F 1/4”F 6519191411 29,20

Item / Articolo Type / Tipo
Oil capacity

Capacità olio
Entrate
Inlets

Outlets
Uscite

Cod. Pcs. Euro

929

Oil atomiser

Nebulizzatore d’olio

929/11 42 1/4”F 1/4”F 6519291411 35,80

Item / Articolo Type
Tipo

Phases
Fasi

Max. working
pressure

Pressione max
di esercizio

Max. electric
motor power
Max potenza

motore

Cod. Pcs. Euro

871

Pressure switch
with built-in
START valve

Pressostato
con valvola START 
incorporata

871/1 1 4x1/4”F 8 bar / 116 psi 1.5 HP - V. 230/50/1 6508714002 1 25,66
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Item / Articolo Type / Tipo bar psi Cod. Pcs. Euro

740

Ø 63 gauge
with lower joint

Manometro Ø 63
con raccordo inferiore

M  

740 1/4” 0÷20 0÷290 6507400000 1 7,40

750

Ø 63 gauge
with side joint

Manometro Ø 63
con raccordo laterale

M

750 1/4” 0÷20 0÷290 6507500000 1 7,40

760

Ø 63 gauge
with rear joint

Manometro Ø 63
con raccordo posteriore

M  

760 1/4” 0÷20 0÷290 6507600000 1 6,38

780

Ø 50 gauge
with rear joint

Manometro Ø 50
con raccordo posteriore

780 1/4” 0÷16 0÷232 6507800000 1 6,80

790

Ø 40 gauge
with rear joint

Manometro Ø 40
con raccordo posteriore

M

790 1/8” 0÷126 0÷174 6507900000 1 5,30

Item / Articolo Type / Tipo ø mm ø ins L mt L feet bar psi Cod. Pcs. Euro

1140

Recoil hose 
complete
with joints

Tubo spirale 
completo
di raccordi

1140/3000 UNIV 8 x 6 0,31” x 0,24” 5 16,5 29 420 6211403000 1 15,40

1140/5
Bayonet
Baionetta

8 x 6 0,31” x 0,24” 5 16,5 29 420 6511400005 1 10,95

1140/10
Bayonet
Baionetta

8 x 6 0,31” x 0,24” 10 33 29 420 6511400010 1 15,00

1140/36 UNIV 8 x 6 0,31” x 0,24” 10 33 29 420 6511400036 1 20,30

1140/20
Bayonet
Baionetta

8 x 6 0,31” x 0,24” 20 66 29 420 6211400020 1 22,50

1140/38 UNIV 8 x 6 0,31” x 0,24” 20 66 29 420 6211400038 1 26,60
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The many different fittings from the Air Tools line can be connected to the hose 
for compressed air making any type of attachment possible. 
The hose has a strong mechanical resistance and is extremely flexible thanks to 
the special internal sheathing.

Hose for compressed air complete 
with 2 x F 1/4” fittings 
packed in practical plastic material.

Tubo per aria compressa completo 
di 2 raccordi F 1/4”
confezionato in un pratico involucro 
salvapolvere.  

Al tubo per aria compressa possono essere collegati svariati raccordi della linea  
Air Tools rendendo possibile qualsiasi tipo di connessione.
La speciale guaina interna conferisce al tubo un’ottima resistenza meccanica e 
un’elevata flessibilità.

Item / Articolo Type / Tipo Cod. ø mm ø ins bar psi Euro

1131

Wired PVC hose in 
skeins of 10/20 mt. 
complete
with F 1/4” fittings

Tubo PVC retinato 
in matasse da 10 / 
20 mt. con raccordi 
premontati F 1/4”

1131/1 mt. 10 6511310810 8x13 0,31”x0,51” 20 290 22,50

1131/2 mt. 20 6511310820 8x13 0,31”x0,51” 20 290 34,70

1136

Wired PVC hose
in skeins of 10 / 20 mt. 
complete with
univeral couplings

Tubo PVC retinato
in matasse
da 10 / 20 mt.
con raccordi rapidi 
universali

1136/1 mt. 10 6511310800 8x12 0,31”x0,47” 20 290 24,40

1136/2 mt. 20 6511310900 8x12 0,31”x0,47” 20 290 36,60
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Item / Articolo Type / Tipo bar psi Cod. Pcs. Euro

1150

Standard blowing gun

Pistola di soffiaggio 
standard

1150/1 6211503000 1 7,71

1151

Plastic curved nozzle 
professional blowing 
gun

Pistola di soffiaggio in 
nylon professionale a 
canna curva

1151 6511510000 1 11,87

1160

Long nozzle blowing 
gun

Pistola di soffiaggio
a canna lunga

 

1160 6511600000 1 9,43

1170

Pressure gauge

Manometro prova 
pressione

1170/2 0÷12 0÷174 6511700012 1 14,42

1180

Inflating gun with 
double scale
pressure gauge

Pistola di gonfiaggio 
con manometro a 
doppia scala

1180/1 0÷12 0÷174 6211803000 1 18,42

1186

Inflating gun with “CE” 
pressure gauge

Pistola di gonfiaggio
con manometro
omologato “C.E.”

1186 0÷12 0÷174 6511860000 1 26,71

1110

Inflating nozzle
for car tyres

Testina di gonfiaggio
pneumatici auto

1110 6511100000 1 4,91
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Item / Articolo Type / Tipo Cod. Pcs. Euro

1110/5

Inflating nozzle kit 
including:
•	 inflating nozzle for bicycle tyres
•	 inflating nozzle for footballs
•	 blowing / inflating nozzle for 

dinghys
	

Kit accessori gonfiaggio 
completo di:
•	 testina gonfiaggio pneumatici
•	 ago gonfiaggio palloni
•	 testina soffiaggio e gonfiaggio 

canotti

1110/5 6511880000 3 5,24

1460/1

Air/water gun

Pistola aria/acqua
 

1460/1 6514600001  14,94

1450

Washing gun

Pistola di lavaggio
 

1450  6214503000 18,14

1320

Vacuum cleaner

Aspirapolvere

1320 6513200000 24,40

1869

Painting Kit

Kit verniciatura

1869/7
Bayonet
Baionetta

6518690007 40,45

1869/8 UNIV 6518690008 42,50
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Item / Articolo Type / Tipo Cod. Euro

1540

Sand-blasting gun
with 2.2 lb. suction cup

Pistola per sabbiatura
con serbatoio inferiore
da 1 kg

1540 6515400000 20,79

1550

Anti-noise treatment spray guns

Pistole per trattamenti 
insonorizzanti

1550 6515500000 22,11

1551 6515510000 23,29

1288

Disposable
anti-dust mask

Mascherina antipolvere 
monouso

1288 6512880000 5,27

1551
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Aerografo con serbatoio inferiore a chiusura 
baionetta
•	Regolazione aria
•	Regolazione flusso vernice
•	Capacità serbatoio: 1 Kg
•	Getto a rosa e ventaglio

Spray gun with bayonet lock
suction cup
•	Air flow adjustment
•	Paint flow adjustment
•	Cup capacity: 2.2 lb.
•	Round and fan pattern spray

1850

Type
Tipo

Cod.
ø

nozzle / ugello
Euro Cod.

spare part / ricambio
ø

nozzle / ugello
Pcs. Euro

1850/2 6218503000 1,5 32,96

6518511012 1,2 1 8,00

6518511015 1,5 1 8,00

6518511018 1,8 1 8,00

6518511020 2 1 8,00

6518511025 2,5 1 8,00

Aerografo con serbatoio inferiore a chiusura 
autoclave
•	Regolazione aria
•	Regolazione flusso vernice
•	Capacità serbatoio: 1 Kg
•	Getto a rosa e ventaglio 

Spray gun with clamp type
suction cup
•	Air flow adjustment
•	Paint flow adjustment
•	Cup capacity: 2.2 lb.
•	Round and fan pattern spray

1851

Type
Tipo

Cod.
ø

nozzle / ugello
Euro Cod.

spare part / ricambio
ø

nozzle / ugello
Pcs. Euro

1851/2 6518510015 1,5 62,50

6518511012 1,2 1 8,00

6518511015 1,5 1 8,00

6518511018 1,8 1 8,00

6518511020 2 1 8,00

6518511025 2,5 1 8,00

1852

Aerografo con serbatoio superiore
•	Regolazione aria
•	Regolazione flusso vernice
•	Capacità serbatoio: 0,5 Kg
•	Getto regolabile a rosa e ventaglio 

Spray gun with gravity cup
•	Air flow adjustment
•	Paint flow adjustment
•	Cup capacity: 1.1 lb.
•	Round and fan pattern spray

Type
Tipo

Cod.
ø

nozzle / ugello
Euro Cod.

spare part / ricambio
ø

nozzle / ugello
Pcs. Euro

1852/2 6518520015 1,5 32,17

6518511012 1,2 1 8,00

6518511015 1,5 1 8,00

6518511018 1,8 1 8,00

6518511020 2 1 8,00

6518511025 2,5 1 8,00
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Aerografo professionale con serbatoio 
inferiore a chiusura autoclave
•	Regolazione aria
•	Regolazione flusso vernice
•	Capacità serbatoio: 1 Kg
•	Filtro vernice
•	Getto a rosa e ventaglio
•	Getto a ventaglio regolabile in ampiezza
•	HVLP

Professional spray gun with clamp type 
suction cup
•	Air flow adjustment
•	Paint flow adjustment
•	Cup capacity: 2.2 lb.
•	Paint filter
•	Round and fan pattern spray
•	Adjustable fan pattern spray width
•	HVLP

Type
Tipo

Cod.
ø

nozzle / ugello
Euro

Type
Tipo

Cod.
spare part / ricambio

Euro

1855/2 6518550015 1,5 91,59 1855/12 6118551015 21,321855

Aerografo professionale con serbatoio 
superiore
•	Regolazione aria
•	Regolazione flusso vernice
•	Capacità serbatoio: 0,5 Kg
•	Getto a rosa e ventaglio
•	Getto a ventaglio regolabile in ampiezza
•	HVLP

Professional spray gun with
gravity cup
•	Air flow adjustment
•	Paint flow adjustment
•	Cup capacity: 1.1 lb.
•	Round and fan pattern spray
•	Adjustable fan pattern spray width
•	HVLP

Type
Tipo

Cod.
ø

nozzle / ugello
Euro

Type
Tipo

Cod.
spare part / ricambio

Euro

1856/2 6518560015 1,5 73,04 1855/12 6118551015 21,321856

Aerografo professionale con serbatoio 
superiore
•	Regolazione aria
•	Regolazione flusso vernice
•	Capacità serbatoio: 0,5 Kg
•	Getto a rosa e ventaglio
•	Getto a ventaglio regolabile in ampiezza
•	HVLP

Professional spray gun with
gravity cup
•	Air flow adjustment
•	Paint flow adjustment
•	Cup capacity: 1.1 lb.
•	Round and fan pattern spray
•	Adjustable fan pattern spray width
•	HVLP

Type
Tipo

Cod.
ø

nozzle / ugello
Euro

Type
Tipo

Cod.
spare part / ricambio

Euro

1858 6018580015 1,5 69,00 1855/12 6118581015 21,321858
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•	3 mt spiral hose
•	Inflating pistol with pressure gauge
•	Inflating nozzle for bicycle tyres
•	Inflating nozzle for footballs
•	Blowing / inflating nozzle for dinghys

•	Tubo a spirale mt. 3
•	Pistola di gonfiaggio con manometro
•	Testina gonfiaggio pneumatici biciclette
•	Ago gonfiaggio palloni
•	Testina gonfiaggio canotti

Code / Codice	 6018790000
Bar Code / EAN	 8020119051528
Custom nr / Codice Intra	 84149090
Weight / Peso	 2 kg
Q.ty x pallet / Q.tà x pallet	 120
Pallet dimensions / Dimensioni pallet	 cm 80 x 120 x 150
Pallet x truck / Pallet x camion	 33

Euro 42,50

Accessories for air compressors
• Spray pistol
• 5 mt spiral air hose
• Washing pistol
• Air pistol
• Tyre inflator pistol

Accessori per aria compressa
• pistola verniciatura con serbatoio inferiore da 1 kg
• tubo spirale mt 5 completo di raccordi
• pistola lavaggio
• pistola aria
• pistola gonfiagomme

Aluminium body
1 kg cup for spray pistol
2 scale pressure gauge 

Corpo in alluminio
Serbatoio aerografo da un 1 kg
Manometro a doppia scala 

Code / Codice	 6128003000
Bar Code / EAN	 8020119051528
Custom nr / Codice Intra	 84149090
Weight / Peso	 66 kg
Q.ty x pallet / Q.tà x pallet	 25
Pallet dimensions / Dimensioni pallet	 cm 45 x 70 x 120

Euro 1.180,00

CP5 KIT

CP2525 KIT

Code / Codice	 6018700045
Bar Code / EAN	 8020119065846
Custom nr / Codice Intra	 84149090
Weight / Peso	 0,5 kg
Q.ty x pallet / Q.tà x pallet	 40
Pallet dimensions / Dimensioni pallet	 cm 80 x 120 x 120
Pallet x truck / Pallet x camion	 33

Euro 28,00

Show case of 25 pieces
Espositore da 25 pezzi



BLACK & DECKER®

is a registered trademark
of The Black & Decker Corporation used under licence.

These products are distributed by
FIAC spa - Bologna - Italy.

www.fiac.it
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